PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

ATO TRT 19ª GP Nº 108/2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso das

atribuições legais e regimentais; e,

Considerando afastamento do Exmo. Sr.

Flávio Luiz da Costa, Juiz do Trabalho Substituto deste

Regional, dos dias 14 a 17.06.2023, para participação da 73ª

Reunião de Trabalho do Conselho Nacional das Escolas da

Magistratura do Trabalho – Conematra, conforme PROAD n.

2674/2023,

R E S O L V E

DESIGNAR a Exma. Sra. ALDA DE BARROS
ARAÚJO, Juíza Titular da 9ª Vara do Trabalho de Maceió/AL,
para funcionar como Coordenadora do Centro Judiciário de

Métodos Consensuais de Solução de Disputas - CEJUSC-JT/1º

Grau, no período de 14 a 17.06.2023, face ao afastamento do

Juiz Coordenador, devendo exercer suas atribuições de

administração e supervisão dos serviços sem prejuízo do

exercício das suas funções jurisdicionais regulares.

Dê-se ciência.

Publique-se.

Maceió/AL., 19 de maio de 2023.

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
Desembargador Vice-Presidente

no exercício da Presidência

Documento 47 do PROAD 8/2023. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.CQKH.JMVD:
https://proad.trt19.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

	Ir para página 1

		2023-05-22T10:15:00-0300
	JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR